

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ جولای ۲۰۲۰

"غنی احمدزی" باز هم لاف زد و یا حقیقت از دهنش پرید؟؟

جمعه - ۲۰ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: دو روز قبل یعنی به تاریخ ۱۸ سرطان، "غنی احمدزی" حین مسافرتش به ولایت کاپیسا که عمدتاً جهت "اعتبار بخشی" به "امراالله صالح" به اصطلاح معاون اولش بود، به مردم وعده داد که عنقریب برای ۹۰ درصد از باشندگان نیازمند و محتاج کشور بسته های غذایی که کلاً رقمی در حدود ۳۰۰ میلیون دالر خواهد شد، از جانب دولت توزیع خواهد گردید. در یادداشت امروز توجه شما را در مورد همین وعده از چند بعد جلب می نمایم:

۱- تجربه نشان داده که نباید زیاد حرف "غنی احمدزی" را جدی گرفت. دلیل آنهم این است که وی توانایی کنترل دماغی لازم را بر گفتارش ندارد، به خصوص زمانی که متوجه شود عده ای از مستمعان صحبت هایش با وی همخوان هستند، از خود بیخود شده، هرچه از دهنش بیرون شد بی هراس بر آن تأکید می ورزد از همین رو مردم بر وی حکم نموده اند که فرديست دروغگو و لافزن. هیچ بعید نیست که آن وعده ها هم در چنان حالتی داده شده باشند. وعده هائی که هیچ مبنای عملی ندارند زیر وقتی "غنی احمدزی" از جلسه شنیدن تعارف متملقان بیرون آید، کاملاً فراموش می کند که چنان وعده هائی داده است.

۲- هرگاه این وعده از جمله آن دروغ ها و لافهائی نباشند که "غنی احمدزی" توانسته بدان وسیله "صد سر را تر و یکی را هم کل نکند"، بدان معناست که "غنی احمدزی" باز هم ناخواسته و ناآگاهانه اعتراف به حقیقتی نموده است که دولت مستعمره و بادرانش در تمام این مدت کوشیده اند آن را از مردم پنهان بدارند. حقیقت گستره فقر و بیچارگی در بین مردم ما.

هرگاه به آنچه تا حال از جانب مؤسساتی که در مورد سطح زندگی و گستره فقر در بین مردم افغانستان چیزی می نویسند، توجه نموده باشید، در تمام آن احصائیه ها بدون آن که مشخص بسازند که آیا منظور شان از فقر نسبی است و یا فقر مطلق، به اصطلاح سردرگم ادعا نموده اند که در افغانستان ۶۰ درصد مردم زیر خط فقر زندگانی می نمایند. بر مبنای چنین ادعائی آنهائی که نیازمند کمک اند همان ۶۰ درصد مردم اند که زیر خط فقر زندگانی می نمایند، حال وقتی "غنی احمدزی" که رسماً و عملاً از جانب اشغالگران در بالاترین مقام حاکمیت مستعمراتی و دست نشانده گماشته شده است، اعلام می دارد که به ۹۰ درصد مردم که همه نیازمند کمک اند، کمک صورت خواهد گرفت، چنین ادعائی بدان

معناست که احصائیه های ۶۰ در صد زیر خط فقر دروغ است و به اساس اطلاع رئیس جمهور دولت دست نشانده "غنی احمدزی"، ۹۰ درصد مردم زیر خط فقر زندگی می نمایند.

۳ - به اساس احصائیه های نشر شده از طرف مؤسسات معتبر جهانی مانند ملل متحد و بانک جهانی فقیر ترین کشور جهان دولت لیبریا است که درآمد سالانه افراد آن ۷۱۰ دالر امریکائی می باشد. بر مبنای همین منابع لیست کم درآمد ترین کشور های قرار آتی اند:

"پس از لیبریا، جمهوری افریقای مرکزی با ۷۳۰ دالر، برونیدی با ۷۷۰ دالر، جمهوری دموکراتیک کنگو با ۸۷۰ دالر، نیجر با ۹۹۰ دالر، ملاوی با ۱۱۸۰ دالر، موزامبیک با ۱۲۰۰ دالر، سیرالئون با ۱۴۸۰ دالر، ماداگاسکار با ۱۵۱۰ دالر و مجمع الجزایر قمر با ۱۵۷۰ دالر درآمد سالانه، در لیست فقیرترین کشورهای جهان جای دارند."

حال با در نظر داشت تازه ترین گزارش آمار اقتصادی افغانستان، که چهارشنبه (۲۲ حوت ۱۳۹۷) منتشر شد، که تولید ناخالص داخلی افغانستان در سال ۱۳۹۷ به شمول درآمد ناشی از تولید تریاک به ۲۰.۵ میلیارد دالر رسید در حالی که این رقم برای سال قبل از آن ۲۱.۴ میلیارد دالر بود.

در نتیجه درآمد سرانه به قیمت جاری نیز نسبت به سال قبل از ۷۱۹ به ۶۴۷ دالر امریکائی کاهش یافته است. - منبع تمام نقل های قول ویکی پدیا می باشد. -

بادر نظر داشت احصائیه های رسمی منتشر شده از طرف منابع ملی و بین المللی دیده می شود که دولت دست نشانده نه تنها افغانستان را در تولید مواد مخدر، فحشاء، زن ستیزی، تروریسم، بی عدالتی، ایجاد تفرقه و نفاق، عدم امنیت و فساد در رأس تمام کشور های جهان قرار داده است، بلکه مردم ما را نیز علی رغم آن که کشور شان غنی است، در رأس فقیر ترین باشندگان کشور های جهان حتما فقیر تر از لیبریا ساخته است.

۴- این که "غنی احمدزی" ناخود آگاه حدت و شدت درجه فقر و نیازمندی را در افغانستان تذکار می دهد، اگر از جانبی تا حدی عمق فاجعه را نشان می دهد مگر وقتی پای مصرف حدود ۳۰۰ میلیون دالر کمک را به میان می کشد و از جانب دیگر می دانیم که مجموع کمکهای جهانی تا حال بدون ۲۰۰ میلیون دالر کمک تازه بانک جهانی جمعاً ۸۵۰ میلیون دالر می باشد، واضح و آشکار نشان می دهد که باند "غنی احمدزی" و متباقی شرکای قدرت تصمیم دارند قسمتی از آن ۳۰۰ میلیون دالر و بقیه کمکهای جهانی را زیر نام ۹۰ در صد فقر و نیازمندی باز هم به سرقت برده، بین خود تقسیم نمایند.

هموطنان گرامی!

این اداره آن چنان زالو صفت و خونخوار سازماندهی گردیده، که اگر میلیارد ها دالر دیگر بدان سرازیر شود، از مجموع لقمه نانی به مردم نخواهد رسید. به این لاف ها باور نکنید، بیائید مشترکاً عزم مان را جزم نموده، نابودی این ماشین کشتار و غارت را در دستور کار خویش قرار بدهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!